
проект 
 

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                       2019 року                                                                              №  

м. Помічна 
 

Про затвердження Переліку 
об’єктів, видатки на які у 2019 році 
будуть проводитись за рахунок 
коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад  
 

      Відповідно  статті 23 Бюджетного кодексу України, керуючись  ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , міська рада      

      в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть  

проводитись за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад  

(додається).  

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціального 

розвитку, цін, побутового і торгівельного обслуговування та громадського 

харчування.   

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  М. Антошик  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

Перелік 

об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитись за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад 

 

№ з/п Назва об’єкту відповідно до 

проектно-кошторисної 

документації 

КПКВК, за яким 

будуть 

проводитись 

видатки 

Сума, грн.. 

1 Придбання спеціалізованого 

санітарного транспортного 

засобу для лікувального 

закладу Помічнянської ОТГ 

7362 710800,00 

 


	J:\інфрастуктура\Про затвердження Переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році.docx
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження Переліку



